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Наслов Управување со иновации и знаење насочени кон е-студентски информативен систем 
Objective Wider objective is to modernize student activities within University Management by 

innovative and knowledge management IT supported design with eServices capable to 
integrate in future eGovernment services in Europe and approaching Information Society 
with knowledge based economy. 
Specific objectives are to develop design and enable conditions for realization of eStudent 
Information System for 
• enrolment process,  
• identity management, with authorisation and access control, 
• management of university services and resources usage (accounting), 
• administration of Europass CV, ECTS, diploma supplement and other certification issuing
• administration of student activities,  
• administration of registration and schedules of classes and assignments, 
• administration of academic results, including course, exam and study results. 
The goal is not just to change the paperwork with electronic services, but to re-design 
workflow processes by innovate and knowledge management technologies. 

Цел на проектот Поширока цел е модернизација на студентските активности во рамки на 
универзитетското управување преку управување со иноваци и знаење поддржани со 
ИТ дизајн со е-услуги со можност за интегрирање во идни е-владини услуги во 
Европа и за приближување кон информатичко општество со економија базирана на 
знаење. 
Специфичните цели се развој, дизајн и овозможување на услови за реализација на е-
студентски информациски систем за: процеси на запишување; менаџмент на лични 
податоци, со контрола на овластување и пристап; менаџмент на искористување на 
универзитетски услуги и ресурси (сметководство); администрација на Еуропас, CV, 
ECTS, додаток на диплома и издавање на други сертификати; администрација на 
студентски активности; администрација на регистрирање и распоред на предавања и 
задачи; администрација на академски резултати, вклучувајќи предавања, испити и 
резултати од полагање. 
Целта не е само замена на хартијата со електронски услуги, туку е редизајнирање на 
текот на процесите преку иновативни и технологии за менаџмент на знаење.   
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